
PAKENDIJÄÄTMED KORRALDATUD JÄÄTMEVEOS

Klaaspakendit peavad jäätmevedajale üle andma tiheasustusalal ja kompaktse hoonestusega alal Kilingi-Nõmme linnas,
Saarde külas, Surju külas, Tali külas ja Tihemetsa alevikus asuvates alates 4 korteriga korterelamute jäätmevaldajad,
samuti ettevõtted ja asutused, kus klaaspakendit tekib. Klaaspakendi kogumine ning jäätmevedajale üleandmine toimub
konteineriga. Klaaspakendite tekkekohal üleandmine korraldatud jäätmevedajale on TASUTA. Kui jäätmevaldaja omab
vaba konteinerit, millega soovib üle anda klaaspakendit, tuleb tal tähistada konteiner vajalike andmetega (aadress,
jäätmeliigi nimetus- vastava kleebise saab samuti jäätmevedajalt).  

Saarde vallas on toimunud tänavu kevadel muudatused avalikus konteinerpargis. Avalikust ruumist on eemaldatud ETO
segapakendikonteinerid ning paber-kartongpakendikonteinerid, kuna segapakendi kohtkogumine on korraldatud jäätmeveo raames.
Korraldatud jäätmeveo raames keskendutakse just jäätmete liigiti kogumisele. Ülevallaliselt on segapakend tekkekohal kohustuslik üle
anda kõikidel jäätmevaldajatel, korterelamute puhul lisandub veel paberi- ja kartongijääde ning klaaspakend vastavalt tingimustele.
Allpool on käsitletud eelnevalt nimetatud jäätmeliike ning nende kogumise tingimusi.

Jäätmevaldajad, kes ei ole kohustatud andma vanapaberit jäätmevedajale üle saavad liituda paber- ja kartongijäätmete
üleandmisega jäätmevedajale vabatahtlikus korras või viivad paberi- ja kartongijäätmed avalikesse  mahutitesse. Mahutite asukoha
info on leitav valla kodulehelt. 
Paber- ja kartongijääde pane mahutisse lahtiselt või paberkotiga.

Paberi- ja kartongijäätmed peavad jäätmevedajale üle andma tiheasustusalal ja kompaktse hoonestusega
alal Kilingi-Nõmme linnas, Saarde külas, Surju külas, Tali külas ja Tihemetsa alevikus asuvad korterelamud
ning äri-, tootmis-, teenindus- ja ühiskondlike hoonetega hoonestatud kinnistutel, kus tekib paberi- ja
kartongijäätmeid. Jäätmete tekkekohal üleandmine korraldatud jäätmevedajale on TASUTA. Paberi- ja
kartongipakendijäätmed võib panna paberi- ja kartongijäätmetesse ehk vanapaberi hulka.

Segapakendi üleandmine jäätmevedajale on kohustuslik kõikidel jäätmevaldajatel. Segapakendite tekkekohal
üleandmine korraldatud jäätmevedajale on TASUTA. Üleandmine jäätmevedajale on võimalik kogumismahutiga või
pakendikotiga. Pakendikotid annab igale soovijale jäätmevedaja ja seda tasuta. Pakendikoti saamiseks tuleb pöörduda
jäätmevedaja klienditeeninduse poole. Kui jäätmevaldaja soovib segapakendit anda üle oma konteineriga, tuleb tal
tähistada konteiner vajalike andmetega (aadress, jäätmeliigi nimetus). 

Segapakendi hulka kuuluvad kõikidest materjalidest pakendid, mis tarbimises tekivad. 
Pakend peab olema oma tootest tühi, vajadusel kergelt loputatud.
Segapakendi hulka ei tohi panna määrdunud pakendeid ja ohtlikke aineid sisaldavaid pakendid nt aerosoolpudel. Määrdunud
pakend pange segaolmejäätmete mahutisse. 
Pakendid tuleb mahutisse panna lahtiselt või läbipaistvas kotis.

Klaaspakendid peavad olema tühjad ja ilma korgi/kaaneta (korgid-kaaned pane segapakendisse), vajadusel loputada kergelt.
Jäätmevaldajad, kes ei ole kohustatud andma klaaspakendit jäätmevedajale üle saavad liituda klaaspakendi üleandmisega
jäätmevedajale vabatahtlikus korras või viivad klaaspakendid avalikesse klaaspakendite mahutitesse. Mahutite asukoha info on
leitav valla kodulehelt.
Klaaspakendeid ei tohi panna segaolmejäätmete ega segapakendi hulka. 

Klaaspakendina tuleb eraldi koguda kõik klaasist pakendid sõltumata nende kujust, suurusest ja värvist (nendeks on nt karastus- ja

alkohoolsete jookide pudelid, purgid, maitseainete topsid jms).

Segapakendiks on:

Karastus- ja alkohoolsete jookide (pandimärgita) pudelid,

alumiiniumpurgid (v.a klaaspudelid)

Toiduainete purgid

Kilekotid ja pakkekile

Toote ümber olnud penoplast 

Kosmeetika- ja hooldustoodete ning tarbekaupade pakendid

 Piima- ja piimatoodete, mahla- ning

veinipakendi (kile- ja tetrapakend)

Metallkorgid ja -kaaned

Salatikarbid

Konservikarbid

Leiva ja saia kotid, singi ja juustu pakendid

Ajalehed, ajakirjad
Kataloogid ja reklaamlehed
Töövihikud, kaustikud
Kontoripaber
Jõupaber
Ümbrikud

Kõvade kaanteta raamatud
Lainepapp
Joonistuspaber
Pappkastid ja- karbid
Paberkotid
Pakkepaber

Paberi- ja kartongijäätmeteks on: 

Segapakendi, klaaspakendi ning paberi- ja kartongijäätmete üleandmiseks korraldatud jäätmevedajale
võtke ühendust AS-i Eesti Keskkonnateenused klienditeenindusega e-postil
viljandi@keskkonnateenused.ee või telefonil 43 55 025. 


